
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО-ТАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

 

ПРИКАЗ 

26.02.2025 г.                                                                                                    № 12 

с.Новая Тараба 

О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков в летнее каникулярное время 2025 года 

В целях  организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 

дни летних каникул 2025 года, приказываю:  

1. Открыть в МБОУ Ново – Тарабинской СОШ профильный лагерь с 

дневным пребыванием детей со 02.06.2025 по 14.06.2025 г. 

2. Определить режим работы  профильного лагеря. 

9
00

 – сбор детей 

9
00

 – 9
15

 – планерка 

9
15

 – 9
20

 – общий сбор отряда 

9
20

 – 11
10

 – школа занимательных уроков 

11
10

 – 12
40

– час спорта и здоровья 

11
40

 – отчет по практическому занятию 

12
00

 – обед. 

13
00 

 - уход домой 

3. Назначить начальником  профильного лагеря Титову Людмилу 

Викторовну. 

4.  Утвердить штат сотрудников профильной смены 

№ Ф.И.О. сотрудников должность 

1 Титова Л.В. Руководитель 

профильной смены 

2 Сидоркина Л.Н. воспитатель 

3 Завьялов А.К. воспитатель 

4 Зудилова Ю.Ю. повар 

5 Жигулина Т.Н. Тех. Персонал 



 


